Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2013года                                                                                                        № 104

	О внесении дополнений в постановление «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2013 год.» от 10 июля 2013 года №83

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры  от 23 августа 2013 года АГ№255941, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2013 год.»  от 10 июля 2013 года №83, дополнив пунктом 9:

«Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2013 года и направить в контрольно –счётный орган муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Красная звезда».

Глава администрации                                                              Т.В. Комракова

Исп. Малявская О.С.

Тел. 66-134

Разослано: 1-дело, 1-бухгалтерия, 1-прокуратура,